128/2022: 11_D Approvazione progetto esecutivo ex art. 4 co. 1 e 2 dell’O.C. 105/2020”, in allegato, 

prevede un importo per la realizzazione dell’intervento, a valere sulle risorse della contabilità speciale 

di cui all’art. 4 del d.l. 189/2016, pari a € 2.750.000,00 (euro duemilionisettecentocinquantamila/00) 

di cui € 1.874.359,67 per lavori ed € 875.640,33 per somme a disposizione e trova copertura sulla 

programmazione di cui all’Allegato 1 dell’Ordinanza n. 128/2022; 

- il contributo di € 2.750.000,00 (euro duemilionisettecentocinquantamila/00) trova copertura 

finanziaria nelle risorse assegnate per l’intervento di che trattasi dall’Ordinanza n. 128/2022 come 

successivamente integrata con l’Ordinanza n. 143/2023; 

Ritenuto: 

- di dover procedere alla determinazione motivata di conclusione del procedimento di approvazione del

[...]

sulla scorta del consenso unanime espresso dai partecipanti, la determinazione positiva di conclusione della 

stessa; 

3. di approvare il progetto esecutivo inerente all’intervento in oggetto e di concedere alla Diocesi di Assisi - 

Nocera Umbra - Gualdo Tadino, in qualità di soggetto attuatore il contributo di € 2.750.000,00 (euro 

duemilionisettecentocinquantamila/00); 

4. di dare atto che l’importo del contributo concesso pari a € 2.750.000,00 (euro 

duemilionisettecentocinquantamila/00) trova copertura finanziaria nelle risorse della contabilità speciale 

previste all’art. 4 co.3 del decreto 189/2016 a valere sulla programmazione dell’Ordinanza n. 128/2022; 

5. di dare atto che sulla scorta del parere di competenza reso dal MIC, del parere favorevole di compatibilità